
ZARZĄDZENIE NR 162/2007/V
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 19 września 2007 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  ds.  funduszu  zdrowotnego  dla  nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolach, szkołach podstawowych i  gimnazjach prowadzonych 
przez Gminę Miejską Pabianice oraz dla nauczycieli – emerytów i rencistów

Na  podstawie  § 6  Uchwały  Nr  VII/70/07  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  z  dnia 
28 marca 2007 r.  w sprawie regulaminu gospodarowania środkami funduszu zdrowotnego 
przeznaczonymi  na  pomoc  zdrowotną  dla  nauczycieli  zatrudnionych  w  przedszkolach, 
szkołach podstawowych i gimnazjach prowadzonych przez Gminę Miejską Pabianice oraz dla 
nauczycieli – emerytów i rencistów, w brzmieniu określonym Uchwałą Nr IX/100/07 Rady 
Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 maja 2007 r. w sprawie zmiany załącznika do uchwały 
Nr VII/70/07 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie regulaminu 
gospodarowania środkami funduszu zdrowotnego przeznaczonymi na pomoc zdrowotną dla 
nauczycieli  zatrudnionych  w  przedszkolach,  szkołach  podstawowych  i  gimnazjach 
prowadzonych przez Gminę Miejską Pabianice oraz dla nauczycieli – emerytów i rencistów 
zarządzam, co następuje:

§ 1.  Powołuję  Komisję  ds.  funduszu  zdrowotnego  dla  nauczycieli  zatrudnionych 
w przedszkolach, szkołach podstawowych i gimnazjach prowadzonych przez Gminę Miejską 
Pabianice  oraz dla nauczycieli – emerytów i rencistów przy Gimnazjum Nr 3 im. Tadeusza 
Kościuszki w Pabianicach.

§ 2. Określam Komisję ds. funduszu zdrowotnego w składzie:
1. Pani Maria Szczecińska – nauczyciel w Przedszkolu Miejskim Nr 13
2. Pani Cecylia Holwek – nauczyciel w Przedszkolu Miejskim Nr 14
3. Pani Beata Pilc – nauczyciel w Szkole Podstawowej Nr 9
4. Pani Wioletta Gałecka – nauczyciel w Szkole Podstawowej Nr 14
5. Pani Maria Poros – nauczyciel w Gimnazjum Nr 2
6. Pani Urszula Dzwonnik – nauczyciel w Gimnazjum Nr 3
7. Pani  Bożena  Biskupska  –  przedstawiciel  Związku  Nauczycielstwa   Polskiego, 

Oddział w Pabianicach
8. Pani  Alina  Osińska  –  przedstawiciel  Komisji  Zakładowej  NSZZ „Solidarność” 

Pracowników Oświaty i Wychowania w Pabianicach
9. Pani Teresa Sobala – przedstawiciel emerytów i rencistów

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


